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ALMENDRA CHOCOLATE NEGRO 

INGREDIENTES* Chocolate (70 %) (Azúcar, pasta y manteca de cacao, emulgente: 
lecitina de SOJA y aroma natural de vainilla), ALMENDRA, azúcar, 
jarabe de glucosa y agentes de recubrimiento (E-414 y E-904). 

ALERGENOS Producto envasado ( tarrina 150 
gr y bolsa 1 kg): 
Contiene ALMENDRA y soja. 
Puede contener trazas leche, 
sésamo, sulfitos, cacahuetes y 
otros frutos de cáscara.. 

Granel: 
Contiene ALMENDRA y soja. 
Puede contener trazas leche, 
cacahuetes y otros frutos de 
cáscara 

*Pueden variar ligeramente en función del proveedor  
Valor energético....... 2494 kJ / 598 kcal 
Grasas .................................... 38 g 
de las cuales saturadas ............ 15 g 
Hidratos de carbono ................... 54 g 
de los cuales azúcares ..............  43 g 
Proteínas ................................. 8,9 g 
Sal .............................................0,03 g 


